בע"א (חדרה) 65491-06-23 - דויד סלמה נ' עיריית חדרהשלום חדרה
בע"א (חדרה) 65491-06-23

דויד סלמה
נ ג ד

עיריית חדרה
באמצעות ב"כ עו"ד נטע מויאל

בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לעניינים מקומיים בחדרה
[23.07.2023]

כבוד השופטת נורית הרצמן אבי-יצחק
החלטה

בפניי בקשה להארכת מועד להגשת בקשה להישפט לפי סעיף 230 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב -
1982 (להלן: החסד"פ).

רקע וטענות הצדדים
1. בבקשה שהגיש המבקש ביום 27.6.23, עתר להארכת מועד להגשת בקשה להישפט וביטול הרשעות ביחס לשתי

הודעות קנס שנרשמו לו בגין דו"חות חנייה שניתנו על ידי המשיבה. מספרי הדוחות הם כדלקמן: מס' 75872978
אשר לטענת המבקש דו"ח זה כבר התיישן, ודו"ח מס' 76510874 שלטענתו יש לבטלו מטעמי צדק.

8. בהתאם לתקנה 44א לתקנות סדר הדין הפלילי, תשל"ד-1974, ככל שדבר הדואר נשלח לכתובת המבקש
הרשומה בדואר רשום, מתקיימת חזקת המסירה. למבקש נשלחו הודעות הקנס בדואר רשום לכתובתו הרשומה וחזרו

עם אישורי מסירה לפיהם דבר הדואר "לא נדרש". לפיכך, במקרה דנן לא נפל פגם בהתנהלות המשיבה והנטל
להפריך את חזקת המסירה עובר למבקש. כידוע, סתירה של חזקת המסירה טעונה ראיות ותימוכין ולא תיעשה על-ידי

לגבי אי ידיעה על הודעות הקנס בזמן אמת (אשר אף לא לוותה בתצהיר), ללא נימוקים כבדי משקל הנתמכים
בראיות, אין בה כדי להצדיק היעתרות לבקשה.

אשר על כן ולאור כל האמור לעיל, הבקשה להארכת מועד להישפט - נדחית.
לפנים משורת הדין לא מצאתי לחייב את המבקש בהוצאות.

המזכירות תמציא החלטתי לצדדים.
ניתנה היום, ה' אב תשפ"ג, 23 יולי 2023, בהעדר הצדדים.